EQUIPEMENTS DE POSTES
2023
BIPOL
- 2 - BIPOL
EQUIPEMENTS DE POSTES
PRO & ECO
Neo DIGIT 1
Pièce à main légère

choix une pédale au pied Marche/
Arrêt ou une à vitesse variable.
Type Prise Type Code Art. o
SU08 T = 0.5 mm plat 416 000 059 1
SU09 T = 0.8 mm plat 416 000 060 1
SU10 T = 1.0 mm plat 416 000 061 1
SU11 T = 1.5 mm plat 416 000 062 1
SU12 T = 2.0 mm plat 416 000 063 1
SU13 T = 3.0 mm plat 416 000 064 1
SU14 T = 3.175 mm plat 416 000 065 1
SU15 Ø 2.5 mm rond 416 000 080 1
SU16 Ø 3.2 mm rond 416 000 081 1
Supports pièce à Main US 55
Code Art Description
507 000 061
Set UC 550 comprenant
1 Unité UC550 (220Va)
1 broche à ultrasons
3 supports plats 0.5 - 1.0 & 1.5 mm
1 support rond 3.00 mm
1 pédale au pied M/A
Unité de commande UC550
Vitesse réglable Oui
Entrée Pièce à main 2 - une entrée broche ultrasons - une
entrée broche classique
Inversion de marche Oui
Alimentation 220 Va 50 Hz
Dimensions (LxHxP) 73x170x34 mm
Poids 2.7 kgs
Pièce à main à Ultrasons US55
Amplitude jusqu’à 45µ
Dimensions Ø 29 mm x 139 mm
Poids 180 gr (sans cordon)
 z Puissance 45 Watts
 z 1 Sortie ultrasons & 1 sortie moteur NDx
 z Pédale au pied M/A
 z Puissance réglable en continu
 z Inversion de marche pour broche NDx
Points forts
Unité de polissage par ultrasons Hybride UC550
BIPOL
- 14 - BIPOL
EQUIPEMENTS DE POSTES
la ST-360 Offre 4 modes
différents d’oscillation:
- Coup simple
- Intermittent lent
- Intermittent rapide
- Continu
Unité de polissage par ultrasons puissante et
polyvalente. Puissance max 45w. La pièce à main peut
se raccorder à un circuit d’air de refroidissement qui
permet de travailler en continu sans échauffement
Idéale en atelier de restauration,
archéologie,  joaillerie et toutes
industries de mécanique fine
(prototypage, sous traitance
aéronautique...)
Utilisation en
continu de la broche
Ultrasons Connectez la broche à un
circuit d’air comprimé pour
utiliser sans échauffement
BIPOL
- 15 -BIPOL
EQUIPEMENTS DE POSTES
Unité de commande ST 360